


2.

3.

4.

5.

6.

Bist du ein Mensch?

Hättest du gern ein Haustier?

Gehst du in die Schule?

Hast du ein Herz?

Ist deine Nase im Gesicht?

Schläfst du nachts?
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2.

3.

4.

5.

6.

Hat ein Fahrrad zwei Räder?

Sind Süßigkeiten lecker?

Macht Malen Spaß?

Musst du in den Ferien zur 
Schule gehen?

Sind Witze witzig?

Heißen weiße Pferde 
Schimmel?
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2.

3.

4.

5.

6.

Findest du Fallschirmspringen 
toll?

Sind Babykatzen süß?

Hast du schon mal einen Igel 
gestreichelt?

Warst du schon mal im Kino?

Bist du in jemanden verliebt?

Kannst du mit deinen Ohren 
sehen?
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2.

3.

4.

5.

6.

Hast du Geschwister?

Bist du kitzlig?

Ist Oma ein anderer Name für 
Großvater?

Ist dein Lieblingsessen 
Pommes?

Warst du schon mal in 
Amerika?

Bist du schon mal vom Dreier 
gesprungen?
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2.

3.

4.

5.

6.

Können Schweine fliegen?

Sind Sparschweine rosa?

Ist Rosa eine schöne Farbe?

Sind Mädchen lustiger als 
Jungs?

Haben Jungs weniger Gehirn- 
zellen als Mädchen?

Ist dein Gehirn im Fuß?
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